
POZVÁNKA | TaxForum 2025 – daňové
novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025 |
registrace ZDARMA
Ve spolupráci s EKP Advisory si Vás dovolujeme pozvat na online konferenci "TaxForum 2025 –
daňové novinky", pořádanou dne 17. ledna 2025 od 9:00 - 12:00 hod., ONLINE - ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ.

m

TaxForum 2025 – daňové novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025

17. ledna 2025, 9:00 hod. - 12:00 hod.
ONLINE - ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ

 

Registrovat se ZDARMA můžete >>> ZDE.

Přístupové údaje Vám budou dne 15. 1. 2025 zaslány na e-mailovou adresu, kterou zadáte při
registraci. Prosíme, zkontrolujte také spam.

 

m

 

Ve spolupráci s EKP Advisory jsme pro Vás připravili společný online seminář s následujícími tématy:

Rok 2025 přináší mnohé daňové změny – část z nich je již platných (a účinných) – jedná se
především o změny v oblasti DPH a dále také o změnu v dani z příjmů a limitace osvobození
při prodeji podílů.

Další změny ještě prochází schvalovacím procesem – a to především novela daňového řádu a
některé změny daně z příjmů.

Z pohledu DPH dochází k zásadním změnám v mnoha oblastech. Ve zkratce to jsou tyto
změny,  zkrácení lhůty pro nárok na odpočet, povinnost vrátit nadměrný odpočet v případě
prodlení s úhradou daného závazku, prodloužení lhůty pro opravu základu daně na 7 let
nebo rychlost vzniku plátcovství.

Od 1. 7. 2025 nabydou účinnosti změny v DPH týkající se nemovitých věcí – tyto změny jsou

https://www.epravo.cz/pozvanka/?eid=527


spíše pozitivní – vedou k jednoduššímu výkladu zákona a rozšíření možností, kdy je možné
aplikovat sníženou sazbu DPH.

V poslanecké sněmovně je projednávána novela daňového řádu, její první část by měl vyjít v
účinnost k 1. 7. 2025, druhá pak k 1. 1. 2026. Hlavními navrhovanými změnami jsou změny
v sankčním systému a vymezení pravidel pro správu daňové povinnosti a přechod daňové
povinnost při zániku svěřenského fondu.

 

Program:

časový harmonogram    9:00 hod. - 12:00 hod.

09:00 - 10:20 hod.    I. blok
10:20 - 10:40 hod.    Přestávka
10:40 - 12:00 hod.    II. blok
 

Obsah semináře:

Intro - novely daňových zákonů na rok 2025 a výhled na 2026 – 2028
DPH v nemovitostech od 1. 7. 2025
Změny v DPH od 1. 1. 2025
Jaké změny můžeme očekávat v daňovém řádu?

 

Lektoři:

Jan Kotala, Jan Tecl, Lukáš Eisenwort, Zuzana Tregnerová (EKP Advisory)

 

Jan Kotala, jednatel a daňový poradce, EKP Advisory, s.r.o.,
Jan je zakládajícím partnerem společnosti EKP Advisory a členem Sekce správy daní a Sekce daně z
přidané hodnoty při Komoře daňových poradců ČR. Specializuje se na daňové spory a problematiku
daně z přidané hodnoty.
Mezi jeho úspěšné projekty patří restrukturalizace dluhu významného sportovního zařízení v ČR a
řada daňových sporů s Finanční správou ČR. Jan je také jedním ze zakladatelů prestižní konference
Tax Forum, které se pravidelně účastní odborníci z Generálního finančního ředitelství a finančních
úřadů.

 



Jan Tecl, partner a daňový poradce, EKP Advisory, s.r.o.
Jan Tecl partnerem EKP Advisory a je členem Sekce DPH a mezinárodního zdanění při Komoře
daňových poradců ČR. Jan má bohaté zkušenosti s daňovými přiznáními, daňovými kontrolami, spory
a jednáními se správci daně. Pomáhá klientům s komplexními projekty včetně poradenství pro
nemovitostní společnosti a start-upy.
Jan se specializuje na daň z přidané hodnoty, daň z příjmů právnických osob, mezinárodní zdanění a
podnikové kombinace. Aktivně se věnuje oblasti real-estate a souvisejícím daňovým otázkám.

 

Lukáš Eisenwort, jednatel a daňový poradce, EKP Advisory, s.r.o.
Lukáš je zakládajícím partnerem a jednatelem společnosti EKP Advisory. Aktivně působí v oblasti
daňového poradenství jako člen Sekce mezinárodního zdanění a Sekce daně z příjmů právnických
osob při Komoře daňových poradců ČR a také jako člen daňové skupiny Hospodářské komory ČR.
Specializuje se na daně z příjmů, mezinárodní zdanění a komplexní daňové a účetní aspekty přeměn,
akvizic, restrukturalizací a dalších korporátních změn.

 

Zuzana Tregnerová, manažer a daňový poradce, EKP Advisory, s.r.o.
Hlavní specializací je řešení daňových sporů s finančním úřadem ve věci daňových kontrol,
zajišťovacích příkazů a odvolacích řízení. Má dlouholeté know-how ve zpracování správních žalob i
kasačních stížností. 
Mimo uvedené má zkušenosti z oblasti daně z příjmů právnických osob, spotřební daně,
mezinárodního zdanění, DPH, dotační problematiky, nemovitostních daní a likvidace společností. Z
důvodu své specializace v KDP ČR je členkou sekce správy daní, DPH, mezinárodního zdanění a
nemovitostních daní. 

 



 

PARTNER ONLINE KONFERENCE - společnost EKP Advisory

 

 

 

TaxForum 2025 – daňové novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025

17. ledna 2025, 9:00 hod. - 12:00 hod.
ONLINE - ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ

 

Registrovat se ZDARMA můžete >>> ZDE.

Přístupové údaje Vám budou dne 15. 1. 2025 zaslány na e-mailovou adresu, kterou zadáte při
registraci. Prosíme, zkontrolujte také spam.

 

Online – živý přenos:
Akce bude přenášena živě s maximálním uživatelským komfortem, můžete ji sledovat z jakéhokoliv
zařízení s internetem - z počítače, tabletu či mobilního telefonu. Není třeba nic instalovat, stačí
libovolný webový prohlížeč. S přednášejícími můžete v reálném čase komunikovat prostřednictvím
chatovacího nástroje. Po ukončení akce - nejpozději do 24 hod. od ukončení vysílání - Vám bude
poskytnuta prezentace přednášejících a záznam videa.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/pozvanka/?eid=527
https://www.epravo.cz/


Další články:
POZVÁNKA | Asociace pro veřejné zakázky z. s. - Otevíráme 2. běh mezinárodně uznávaného
programu LL.M. Veřejné zakázky
Hromadné občanské řízení soudní
Flexibilní novela zákoníku práce
Katastr nemovitostí v digitální době
Portál katastru a zeměměřictví
Velká novela zákona o přeměnách obchodních korporací
Odpovědnost veřejného sektoru za škodu
Josefské sympozium XIII. ročník
Pozvánka na vzdělávací akce v 1. pololetí 2025
POZVÁNKA | TaxForum 2025 – daňové novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025 | registrace
ZDARMA
Ochrana osobnosti ve světle aktuální judikatury soudů

https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hromadne-obcanske-rizeni-soudni-119644.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/flexibilni-novela-zakoniku-prace-119567.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/katastr-nemovitosti-v-digitalni-dobe-119457.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/portal-katastru-a-zememerictvi-119377.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/velka-novela-zakona-o-premenach-obchodnich-korporaci-119195.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/odpovednost-verejneho-sektoru-za-skodu-119183.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/josefske-sympozium-xiii-rocnik-119096.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-na-vzdelavaci-akce-v-1-pololeti-2025-119091.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/ochrana-osobnosti-ve-svetle-aktualni-judikatury-soudu-118882.html

